Ligue du Jeudi 2018 - 2019

Classement Nombre de
Individuel Points

1 Alain 13
2 | Dominique 12
3 Angeline 11
4 Sébou 10
5 Bruno 9
6 Jérome 8
7 Luc 7
8 Frank 6
9 Glad 5
10 Catti 4
11 Fred 3
12 Patrice 2
13 Amélie 1
15 | Laurent. M 0
14 Laura 0
16 Laurine 0
17 Sylvie 0
18 Aida 0
19
20
21
22
23
24

1 Alain 865 13

2 Dominique 859 12

3 Angeline 841 11

4 Sébou 822 10

5 Bruno 796 9

6 Jérome 788 8

7 Luc 782 7

8 Frank 775 6

9 Glad 770 5

10 Catti 749 4

11 Fred 734 3

12 Patrice 681 2

13 Amélie 659 1

14

15

16
Meilleure Ligne Handicap Homme Jérome 278
Meilleure Ligne Handicap Femme Laurine 269
Meilleure Série Handicap Homme Alain 944
Meilleure Série Handicap Femme Sylvie 920




M|
g $
€ 5
m.w
8 2
S £

deaipueH

Laurent. M

Laura
Alain
Luc
Jérome

Fred
Aida

Laurine

Angéline

Sébou

Bruno

Sylvie

Patrice

Glad
Catti

Frank

Amélie

Coralie

Julien
Mika

17
20
24
28
30
32
35

36 | Dominique

37

38
40
45

46

46

50
54
60
73

an31 suualo

195
191
185

180
178
174
171
169
167
165
162
155
155

154
149
142

134
115

98ul| ap 4qN

8

16

0 | #HitHH | HiHE
0 | HitHiH | #iH#

0 |HitHH#H | HiH#H

s9||inb |ejo

6T-uinl-£z
6T-uInl-0z
6T-uinl-€1
61-uinf-90
6T-lew-0€
6T-lew-gg
6T-lew-971

6T-lew-60

6T-lew-¢0

1561
764

4442 | 24

3601 | 20
2841

3477 | 20

2047 | 12

4054 | 24

2672 | 16

3965 | 24

2599 | 16

3730 | 24

1858 | 12

3687 | 24

3570 | 24

2847 | 20

2673 | 20

1842 | 16

0
0
0

6T-ine-gg
6T-ine-81
6T-ine-T1
6T-ine-y0
6T-siew-8¢
6T-Siew-T¢

6T-siew-yT

6T-siew-/0

6T-IN9}-82
6T-INDJ-TT
6T-IND-T
6T-IND)-L0
6T-Auel-Tg
6T-Auel-yz
6T-Auel-£T
6T-Auel-0T

6T-Auel-g0

8T-29p-L¢
81-29pP-0¢
8T-29p-€T
81-29pP-90
8T-NOU-6C
8T-nou-g¢
8T-AOU-ST

8T-AOU-L0

8T-NOU-TQ

81-100-57
81-300-8T
8T-10-TT
81-30-10
81-1das-£g
81-1das-0¢

8T-1das-€1

Classement
Individuel

537

793
764

690(658

543(383

757|718(676

768

602|522|457(535

523

765/693]766/699|678

690

690(678]712|779|618

630(636|744|662

546|688|624

731(643|802|836|665|765

660(644|743

667(525|671|730(687|685

624(627

629(531]626|640|688|616

628(620|662|638(630|509

657]|643|618(458(620(574

563(604]594|549

557
393

Laurent. M

Laura
Alain

Luc
Jérome

Fred

Aida
Dominique |648|679(664|632|720(711

Laurine

Angéline

Sébou

Bruno

Sylvie
Patrice

Glad
Catti

Frank
Amélie

Coralie

Julien
Mika




J3T 23ne JIa | ©

-4

-5

9

-14
-20
-25
-25
-28
-30
-30
-33
-33
-36
-36
-37
-37

49
-58
-58
-58

[espu3p jejoL( R (| XA

49
44
38
33
33
30
28
28
25
25
22
22
21
21
9
0
0
0

6T-uinl-£Z
6T-uinf-0z
6T-uInl-€T

6T-uinf-90

6T-1ew-¢g¢
6T-lew-91
6T-1ew-60
6T-lew-z0
6T-Ine-g¢

6T-1ne-8T

6T-1ne-TT

6T-InE-10
61-sIeW-8Z
6T-Siew-T¢
6T-SIeW-pT
6T-siew-/0

6T-1N94-8C

6T-1N9J-TC

6T-IN9Y-1T
6T-1A2}-£0
6T-Auel-Tg
6T-Auel-yg
6T-Auel-/T
6T-Auel-oT

6T-Auel-g0

8T-99p-L¢
8T-29p-0¢
8T-I9p-€1
81-29P-90
8T-A0OU-6C
8T-AOu-Z¢
8T-AOU-GT

8T-AOU-80

8T-NOU-TQ

8T-190-9¢

8T-100-8T

13

8T-190-TT

4 13|12
12(11]10| 11

8

7 114( 9

81-10-70

8T-1d8s-/¢

8T1-1d3s-02

12
1
2

11( 4 |15 13| 2
6

8T-1das-€T

S
©
o
o
c
o
£
(7]
w
%]
g0
o

7
8
9

Individuel
Alain
Dominique
Angéline
Bruno
Laurent. M




LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS

TOTAL

Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Alain 25 172 215 223 155 765 100 865 191
Ligne Handicap 197 240 248 180
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Dominique 37 186 166 182 177 711 148 859 178
Ligne Handicap 223 203 219 214
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Angeline 39 137 195 169 184 685 156 841 171
Ligne Handicap 176 234 208 223
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2émeligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Sébou 41 136 131 168 223 658 164 822 165
Ligne Handicap 177 172 209 264
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oot | Seratch
Individuel
Bruno 45 133 142 188 153 616 180 796 154
Ligne Handicap 178 187 233 198
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Jérome 28 162 193 159 162 676 112 788 169
Ligne Handicap 190 221 187 190
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Luc 26 203 138 178 159 678 104 782 170
Ligne Handicap 229 164 204 185
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oot | Seratch
Individuel
Frank 60 185 131 114 105 535 240 775 134
Ligne Handicap 245 191 174 165
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lere ligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap HT::I-iALg Moyenne
joueur P 8 g '8 g Individuel Individuel a' 'ca Scratch
Individuel
Glad 49 156 146 146 126 574 196 770 144
Ligne Handicap 205 195 195 175
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lére ligne | 2émeligne | 3émeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap HT::I-iALg Moyenne
joueur P 8 '8 g '8 Individuel Individuel a' 'ca Scratch
Individuel
Catti 53 164 124 100 149 537 212 749 134
Ligne Handicap 217 177 153 202
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
Nom du Hd lere ligne | 2éme ligne | 3éme ligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap HT::iAL Moyenne
joueur P 18 g 8 g Individuel Individuel gp_ Scratch
Individuel
Fred 29 138 192 141 147 618 116 734 155
Ligne Handicap 167 221 170 176




LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch)  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Patrice 43 141 123 117 128 509 172 681 127
Ligne Handicap 184 166 160 171
LIGUE INDIVIDUELLE TEMPLIERS
. TOTAL
Nom du Hd lére ligne | 2éme ligne | 3eémeligne | 4éme ligne TOTAL Scratch|  Handicap Handica Moyenne
joueur P B & & B Individuel | Individuel | oo ot | Seratch
Individuel
Amélie 69 102 84 99 98 383 276 659 96
Ligne Handicap 171 153 168 167




