Ligue du Jeudi 2018 - 2019

Classement Individuel	Nom du Joueur	Total Handicap Individuel	Nombre par Point Individuel
1	Alain	865	13
2	Dominique	859	12
3	Angèline	841	11
4	Sébou	822	10
5	Bruno	796	9
6	Jérôme	788	8
7	Luc	782	7
8	Frank	775	6
9	Glad	770	5
10	Catti	749	4
11	Fred	734	3
12	Patrice	681	2
13	Amélie	659	1
14			
15			
16			

Meilleure Ligne Handicap Homme	Jérôme	278
Meilleure Ligne Handicap Femme	Laurine	269
Meilleure Série Handicap Homme	Alain	944
Meilleure Série Handicap Femme	Sylvie	920

	ilassement Individuel	Nombre de Points
1	Alain	13
2	Dominique	12
3	Angèline	11
4	Sébou	10
5	Bruno	9
6	Jérôme	8
7	Luc	7
8	Frank	6
9	Glad	5
10	Catti	4
11	Fred	3
12	Patrice	2
13	Amélie	1
15	Laurent. M	0
14	Laura	0
16	Laurine	0
17	Sylvie	0
18	Aïda	0
19		
20		
21		
22		
23		
24		

Classement Individuel	13-sept-18	20-sept-18	27-sept-18	04-oct-18	11-oct-18	18-oct-18	25-oct-18	01 201 10	01-1104-10	07-nov-18	15-nov-18	22-nov-18	29-nov-18	06-déc-18	13-déc-18	20-déc-18	27-déc-18	02 yazi 10	10 Jan. 10	CT-Allef-OT	17-janv-19	24-janv-19	31-janv-19	07-févr-19	14-févr-19	21-févr-19	28-févr-19	07-mars-19	14-mars-19	21-mars-19	28-mars-19	04-avr-19	11-avr-19	18-avr-19	25-avr-19	02-mai-19	09-mai-19	16-mai-19	23-mai-19	30-mai-19	06-juin-19	13-juin-19	20-juin-19	27-juin-19	Total quilles	Nbre de linge	Moyenne Ligue	Handicap	Classement Individuel
Laurent. M			768		793	3																																							1561	8	195	17	Laurent. M
Laura					764	ŀ																																							764	4	191	20	Laura
Alain	731	643	802	836	665	765																																							4442	24	185	24	Alain
Luc		765	693	766	699	678	3																																						3601	20	180	28	Luc
Jérome		690		757	718	676																																							2841	16	178	30	Jérome
Fred		690	678	712	779	618	3																																						3477	20	174	32	Fred
Aïda	660	644	743																																										2047	12	171	35	Aïda
Dominique	648	679	664	632	720	711																																							4054	24	169	36	Dominique
Laurine		630	636	744	662	2														T																									2672	16	167	37	Laurine
Angéline	667	525	671	730	687	685																																							3965	24	165	38	Angéline
Sébou	624	627	7		690	658																																							2599	16	162	40	Sébou
Bruno	629	531	626	640	688	616														T																									3730	24	155	45	Bruno
Sylvie		546	688	624																																									1858	12	155	46	Sylvie
Patrice	628	620	662	638	630	509											1		Г																										3687	24	154	46	Patrice
Glad	657	643	618	458	620	574																																							3570	24	149	50	Glad
Catti	563	604	594	549		537	,																																						2847	20	142	54	Catti
Frank	557		602	522	457	535														T	T																								2673	20	134	60	Frank
Amélie	393		523		543	383																																							1842	16	115	73	Amélie
Coralie																																													0	0	####	####	Coralie
Julien																																													0	0	####	####	Julien
Mika																					T																								0	0	####	_	Mika

Classement par Point Individuel	13-sept-18	20-sept-18	27-sept-18	04-oct-18	11-oct-18	18-oct-18	25-oct-18	01-nov-18	08-nov-18	15-nov-18	22-nov-18	29-nov-18	06-déc-18	13-déc-18	20-déc-18	27-déc-18	03-janv-19	10-janv-19	17-janv-19	24-janv-19	31-janv-19	07-févr-19	14-févr-19	21-févr-19	28-févr-19	07-mars-19	14-mars-19	21-mars-19	28-mars-19	04-avr-19	11-avr-19	18-avr-19	25-avr-19	02-mai-19	09-mai-19	16-mai-19	23-mai-19	30-mai-19	06-juin-19	13-juin-19	20-juin-19	27-juin-19	Total Général	Diff avec 1er	
Alain	11	4	15	13	2	13																																					58	0	\Box
Dominique	7	12	6	4	13	12																																					54	-4	
Angéline	8	1	12	11	10	11																																					53	-5	
Bruno	9	2	8	7	14	9																																					49	-9	
Fred		14	4	8	15	3																																					44	-14	
Patrice	10	7	9	6	4	2																																					38	-20	
Luc		13	1	9	3	7																																					33	-25	
Sébou	2	10			11	10																																					33	-25	
Jérome		5		10	7	8																																					30	-28	
Laurine		6	5	12	5																																						28	-30	_
Glad	6	8	2	1	6	5																																					28	-30	_
Aïda	3	9	13																																								25	-33	_
Catti	4	11	3	3		4																																					25	-33	
Sylvie			14	5																																							22	-36	
Laurent. M			10		12																																						22	-36	_
Amélie	1		11		8	1																																					21	-37	_
Frank	5		7	2	1	6																																					21	-37	
Laura					9																																						9	-49	\Box
Julien																																											0	-58	\Box
Mika																																											0	-58	
Rénato																																											0	-58	

			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Alain	25	172	215	223	155	765	100	865	191
Ligne <u>Hanc</u>	<u>qapik</u>	197	240	248	180				
			LICUE	INDIVIDUELLI	TEMPLIEDS				
			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEIVIPLIERS			TOTAL	
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	<u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Dominique	37	186	166	182	177	711	148	859	178
Ligne <u>Hanc</u>	<u>dicap</u>	223	203	219	214				
			LIGUE	INDIVIDUELLI	F TEMPLIERS				
Nom du			2.002		TENN EIENS	TOTAL Scratch	Handisan	TOTAL	Moyenne
joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	Individuel	Handicap Individuel	<u>Handicap</u> Individuel	Scratch
Angèline	39	137	195	169	184	685	156	841	171
Ligne <u>Hand</u>	<u>лісар</u>	176	234	208	223				
			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Sébou	41	136	131	168	223	658	164	822	165
Ligne <u>Hand</u>	<u>dicap</u>	177	172	209	264				
						_			ı
			LIGUE	<mark>INDIVIDUELLI</mark>	E TEMPLIERS			TOTAL	
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	Handicap Individuel	Moyenne Scratch
Bruno	45	133	142	188	153	616	180	796	154
Ligne <u>Hanc</u>	<u>dicap</u>	178	187	233	198				
			LIGHE	INDIVIDUELLI	F TEMPLIERS				
Nom du			LIGOL	TADIVIDOLLE.	TEIVII EIEIG	TOTAL Scratch	Handicap	TOTAL	Moyenne
joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	Individuel	Individuel	<u>Handicap</u> Individuel	Scratch
Jérôme	28	162	193	159	162	676	112	788	169
Ligne Hand	лсар	190	221	187	190				
			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenno Scratch
Luc	26	203	138	178	159	678	104	782	170
	<u>dicap</u>	229	164	204	185				
Ligne <u>Hanc</u>						1			
Ligne <u>Han</u>						1			İ
			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEMPLIERS	· 		ΤΟΤΔΙ	
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	LIGUE 2ème ligne		E TEMPLIERS 4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL Handicap Individuel	Moyenno Scratch
Nom du joueur Frank	60	185	2ème ligne	INDIVIDUELL	4ème ligne		-	<u>Handicap</u>	-
Nom du joueur	60		2ème ligne	INDIVIDUELLI 3ème ligne	4ème ligne	Individuel	Individuel	<u>Handicap</u> Individuel	Scratch
Nom du joueur Frank	60	185	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	Individuel	Individuel	<u>Handicap</u> Individuel	Scratch
Nom du joueur Frank	60	185	2ème ligne 131 191	3ème ligne	4ème ligne 105 165	Individuel	Individuel	Handicap Individuel 775	Scratch
Nom du joueur Frank	60	185	2ème ligne 131 191	3ème ligne 114 174	4ème ligne 105 165	Individuel	Individuel	Handicap Individuel 775 TOTAL Handicap	Scratch 134
Nom du joueur Frank Ligne Hand	60 dicap	185 245	2ème ligne 131 191 LIGUE	3ème ligne 114 174	4ème ligne 105 165	Individuel 535 TOTAL Scratch	1ndividuel 240 Handicap	Handicap Individuel 775	134 Moyenno
Nom du joueur Frank Ligne Hand	60 dicap Hdp	185 245 1ère ligne	2ème ligne 131 191 LIGUE 2ème ligne	3ème ligne 114 174 INDIVIDUELLI 3ème ligne	4ème ligne 105 165 TEMPLIERS 4ème ligne	TOTAL Scratch Individuel	1ndividuel 240 Handicap Individuel	Handicap Individuel 775 TOTAL Handicap Individuel	Scratch 134 Moyenne Scratch
Nom du joueur Frank Ligne Hand	60 dicap Hdp	185 245 1ère ligne 156	2ème ligne 131 191 LIGUE 2ème ligne 146 195	3ème ligne 114 174 INDIVIDUELLI 3ème ligne 146 195	4ème ligne 105 165 TEMPLIERS 4ème ligne 126 175	TOTAL Scratch Individuel	1ndividuel 240 Handicap Individuel	Handicap Individuel 775 TOTAL Handicap Individuel	Scratch 134 Moyenne Scratch
Nom du joueur Frank Ligne Hand	60 dicap Hdp	185 245 1ère ligne 156	2ème ligne 131 191 LIGUE 2ème ligne 146 195	3ème ligne 114 174 INDIVIDUELLI 3ème ligne 146	4ème ligne 105 165 TEMPLIERS 4ème ligne 126 175	TOTAL Scratch Individuel	1ndividuel 240 Handicap Individuel	Handicap Individuel 775 TOTAL Handicap Individuel 770	Scratch 134 Moyenne Scratch
Nom du joueur Frank Ligne Hand	60 dicap Hdp	185 245 1ère ligne 156	2ème ligne 131 191 LIGUE 2ème ligne 146 195	3ème ligne 114 174 INDIVIDUELLI 3ème ligne 146 195	4ème ligne 105 165 TEMPLIERS 4ème ligne 126 175	TOTAL Scratch Individuel	1ndividuel 240 Handicap Individuel	TOTAL Handicap Individuel TOTAL Handicap Individuel 770 TOTAL Handicap	Scratch 134 Moyenne Scratch 144 Moyenne
Nom du joueur Frank Ligne Hance Nom du joueur Glad Ligne Hance	Hdp 49 dicap Hdp 53	185 245 1ère ligne 156 205	2ème ligne 131 191 LIGUE 2ème ligne 146 195	3ème ligne 114 174 INDIVIDUELLI 3ème ligne 146 195	4ème ligne 105 165 ETEMPLIERS 4ème ligne 126 175 ETEMPLIERS	TOTAL Scratch Individuel 574 TOTAL Scratch	Handicap Individuel	Handicap Individuel 775 TOTAL Handicap Individuel 770 TOTAL	Scratch 134 Moyenne Scratch

TOTAL

Handicap

Individuel

734

Moyenne

Scratch

155

TOTAL <u>Scratch</u> Individuel

618

4ème ligne

147

176

Handicap

Individuel

116

Nom du

joueur

Fred

Ligne Handicap

Hdp

29

1ère ligne

138

167

2ème ligne

192

221

3ème ligne

141

170

			LIGUE	INDIVIDUELL	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Patrice	43	141	123	117	128	509	172	681	127
Ligne Han	dicap	184	166	160	171			-	

			LIGUE	INDIVIDUELLI	E TEMPLIERS				
Nom du joueur	Hdp	1ère ligne	2ème ligne	3ème ligne	4ème ligne	TOTAL <u>Scratch</u> Individuel	Handicap Individuel	TOTAL <u>Handicap</u> Individuel	Moyenne Scratch
Amélie	69	102	84	99	98	383	276	659	96
Ligne Hand	dicap	171	153	168	167		_		